
UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.1)), art. 41f. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.2)) oraz w związku z § 6 ust. 6 załącznika do uchwały Nr 
LXX/586/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków, 
organizacji pracy i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2022 r. poz. 6963) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żninie jako przedstawiciela do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin 
wskazuje radną Joannę Purczyńską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3D1AB6-CC04-45D0-A506-9E648DCABCE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej pani Olgi Berdysz, będącej przedstawicielem Rady Miejskiej 
w Żninie w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin, zgodnie z § 6 ust. 6 załącznika do 
uchwały Nr LXX/586/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie powoływania 
członków, organizacji pracy i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin, 
zachodzi konieczność wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej w Żninie. Wobec powyższego podjęcie 
uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3D1AB6-CC04-45D0-A506-9E648DCABCE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




